
UCHWAŁA NR 34/1482/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
„Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko- 
pomorskim na lata 2021-2025”  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z  2020 r. poz. 2050), art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), uchwały Nr 27/1150/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia projektu 
„Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko- 
pomorskim na lata 2021-2025” i skierowania go do konsultacji, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z konsultacji projektu „Wojewódzkiego programu 
przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2021-2025”, 
zwane dalej sprawozdaniem, które stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Sprawozdanie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
 

 
 
 
 


